
 
 

UCHWAŁA NR XII/153/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zaliczenia istniejących ulic Matki Teresy, Śliwy Franciszka, Księdza 
Gwoździowskiego, Raciborskiego, Asnyka, Rusina, Duńskiej do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich 

przebiegu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 7 i 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 320 z późn. zm.), po uzyskaniu akceptacji przedłożonej propozycji zmiany przebiegu ulicy Śliwy 
Franciszka w Mielcu, przez Zarząd Powiatu Mieleckiego 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/385/2021 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
zaliczenia istniejących ulic Matki Teresy, Śliwy Franciszka, Księdza Gwoździowskiego, Raciborskiego, 
Asnyka, Rusina, Duńskiej do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu, wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) ul. Śliwy Franciszka, zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych 2416/2, 2336/14 obręb 
5 - Smoczka, w sposób pokrywający się z granicami ewidencyjnymi tych działek oraz na częściach 
działek o numerach ewidencyjnych 2272/1, 2313/9, 2312/3 i 2314/1 obręb 5 - Smoczka.”; 

2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2359



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marian Kokoszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2359



Załącznik do uchwały Nr XII/153/2025

Rady Miejskiej w Mielcu

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2359


	UCHWAŁA NR XII/153/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIELCU z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-05-20T11:58:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




